
令和４年５月26日 

保護者の皆様 

大阪府立港南造形高等学校 

 校 長  山 﨑 裕 彦 

  

令和４年度「体育祭」開催について 

 

 初夏の候、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお慶び申しあげます。 

また、日頃より新型コロナウイルス感染症対策にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、令和４年度「体育祭」について、下記の通り開催いたします。 

現在の新型コロナウイルス感染症の状況ですが、地域別に新規感染者の増減はあるものの、大

阪府では教育活動は感染対策を講じながら従来の様子に近づけようと努めております。 

つきましては、今回の体育祭も昨年同様、来校者を保護者の皆様及び卒業生に限定し、密を避

けるための種目設定や時間設定等、運営面を工夫しながら実施させていただきます。ご理解のほ

どお願い申しあげます。 

ただし、大阪府や本校の今後の感染状況等によっては、急遽、中止や延期をお願いすることが

あることも申し添えます。 

 

記 

 

    １ 日 時    令和４年６月３日（金）９時00分 ～12時15分 

          【雨天等の場合は、６日（月）に延期します。】 

 

   ２ 会 場    本校グラウンド 

 

  ３ 内 容  開会式 － 有志パフォーマンス － 競技 － 閉会式 

                

   ４ その他  ・生徒の集合時間は８時30分です。（指定場所で８時50分まで更衣完了） 

          ・競技、閉会式は午前中に終了する予定ですが、１年生は閉会式終了後に片付け

を行います。 

          ・競技開始後は校舎内を立ち入り禁止とさせていただきます。 

          ・競技中は体育館１Ｆトイレをご使用ください。 

          ・引き続きの感染予防対策を行います。普段どおりの感染対策にご協力ください。 

・観覧参加は保護者の皆様及び卒業生のみとします。 

・保護者の皆様及び卒業生は、生徒席への立ち入りはご遠慮ください。 

 

 

 

【お問い合わせ】                    

         

大阪府立港南造形高等学校 教頭  

TEL 06-6613-1000   


